АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05» апреля  2023  г.                                                                                    № 11

«О признании граждан в качестве
нуждающихся в улучшении
жилищных условий».

      Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 01.12.2005 года № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области, постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24.04.2006 года № 455 «О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 01.12.2005 года № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области, статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в целевых программах следующих граждан:

	Дата
заявления
	Родственные отношения
	Фамилии, имя, отчество гражданина и членов его семьи.
	Дата рождения

	 03.04.2023

	Аюпов
	Ислям
	Алиевич
	19.07.1997

Основание: п.п.1 п.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ - граждане, не являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений или членами семьи собственника жилого помещения.

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                                           И.А. Штаймнец

[bookmark: _GoBack]